
Szydłowiec, dnia 06.02.2023 r. 

ZPI.271.1.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację budynku 

Przedszkola Samorządowego Nr 2 „Mali Odkrywcy” z Oddziałami Integracyjnymi 

w Szydłowcu. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 06.02.2023 r. godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 
Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 

Zakład Remontowo – Budowlany 

Marek Szaniawski 

ul. Sienkiewicza 19 

26-110 Skarżysko – Kamienna  

1.074.436,16 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

2 

Firma Budowlano-Usługowa 

„WIATROBUD II” 

Paweł Wiatrak, Przemysław Wiatrak s.c. 

ul. Limanowskiego 47, 

26-600 Radom 

1.538.000,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

3 
 PPUH AGROBUD Paweł Cieślik 

ul. 6-go Września 91a, 

27-200 Starachowice  
1.590.999,99 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

4 
P.W. „ARKADA DELA” E. DYGAS 

ul. Kalińska 6/6a 

26-600 Radom 
1.000.000,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

5 
ALBUD Albert Zakonnik 

Gąsawy Rządowe 203 

26-502 Jastrząb 
1.050.870,64 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

6 

CENTRUM WSPARCIA INWESTYCYJNEGO 

INNOVUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Tadeusza Czackiego 1/14 

26-600 Radom 

1.463.700,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

7 
Genner sp. z o.o. 

ul. Grudniowa 44 

26-600 Radom 
1.882.868,44 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

8 
Firma Usługowa LM Możdżan Lidia 

ul. Hoża 50A 

25-618 Kielce 
1.295.000,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 



9 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe „BUDMAR” spółka cywilna Marian 

Marszałek i Piotr Marszałek 

ul. Jackiewiczowej 4 

26-600 Radom 

1.429.260,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

10 
BUKAM Kamil Bugała  

ul. Jachowskiego 6/40 

26-500 Szydłowiec 
995.000,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

11 
COMPLIDO Michał Dziubek 

ul. Walerego Przyborowskiego 91 

25-351 Domaszowice 
1.549.000,00 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

12 

Firma Budowlana „ES-BUD” 

Robert Szyszkowski 

Bielicha, ul. Przytycka 162 

26-600 Radom 

1.111.111,11 zł. 60 miesięcy 7 miesięcy 

 

 

Uwaga: 

Oferta Przedsiębiorstwa Usługowo Handlowego M-BUD Lucyna Marszałek, Świerczek 24D, 

26-500 Szydłowiec nie została prawidłowo złożona.  

 

 


